



## SIC Holding ApS

Kampmannsvej 29  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 32451667

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2023

---

**Lars Taarn Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SIC Holding ApS  
Kampmannsvej 29  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32451667  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Lars Taarn Pedersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og aktiviteter er formueadministration og hermed beslægtet virksomhed, herunder udlejningsvirksomhed og professionel motorsport.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 8.476 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(420.189)</b>	<b>(797.835)</b>
Personaleomkostninger	1	(416.700)	(1.429.616)
Af- og nedskrivninger		(365.345)	(368.958)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.202.234)</b>	<b>(2.596.409)</b>
Andre finansielle indtægter	2	10.962.442	10.472.392
Andre finansielle omkostninger	3	(1.284.200)	(77.005)
<b>Årets resultat</b>		<b>8.476.008</b>	<b>7.798.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.476.008	7.798.978
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.476.008</b>	<b>7.798.978</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsjendomme	15.133.928	15.372.524
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	528.480	75.833
<b>Materielle aktiver</b>	<b>15.662.408</b>	<b>15.448.357</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.508.971	26.084.885
Andre tilgodehavender	17.446.159	3.131.953
<b>Finansielle aktiver</b>	<b>46.205.130</b>	<b>29.616.838</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>61.867.538</b>	<b>45.065.195</b>
Andre tilgodehavender	7.025.370	8.468.736
Periodeafgrænsningsposter	52.732	135.273
<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.078.102</b>	<b>8.604.009</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>8.511.690</b>	<b>12.849.725</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>15.589.792</b>	<b>21.453.734</b>
<b>Aktiver</b>	<b>77.457.330</b>	<b>66.518.929</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Øvrige reserver		9.000.000	9.000.000
Overført overskud eller underskud		8.926.942	450.934
<b>Egenkapital</b>		<b>18.926.942</b>	<b>10.450.934</b>
Deposita		114.000	114.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	175.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.250	113.281
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.294.015	55.577.338
Anden gæld		20.123	87.437
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>58.530.388</b>	<b>56.067.995</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>58.530.388</b>	<b>56.067.995</b>
<b>Passiver</b>		<b>77.457.330</b>	<b>66.518.929</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	9.000.000	450.934	10.450.934
Årets resultat	0	0	8.476.008	8.476.008
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.000.000</b>	<b>8.926.942</b>	<b>18.926.942</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	370.869	1.369.918
Pensioner	44.504	57.006
Andre omkostninger til social sikring	1.327	2.692
	<b>416.700</b>	<b>1.429.616</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	804.787	551.231
Valutakursreguleringer	117.936	472.337
Øvrige finansielle indtægter	10.039.719	9.448.824
	<b>10.962.442</b>	<b>10.472.392</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	43.776	57.698
Valutakursreguleringer	105.166	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.135.258	19.307
	<b>1.284.200</b>	<b>77.005</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at indbetale op til 10 mio. kr. til Capidea II K/S, hvoraf selskabet pr. 31.12.2022 har indbetalt 8,7 mio. kr. og 25 mio. kr. til Capidea III K/S, hvoraf selskabet pr. 31.12.2022 har indbetalt 17,7 mio. kr.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bydelsforening, karréforeningen og ejerforeningen vedrørende selskabets investeringsejendom er tinglyst pantebrev på henholdsvis 10 t.kr., 10 t.kr. og 40 t.kr.
